stituimus , ut si quis decedens de hanc vita reti-

querit filtam unam aut plures, et sórores in capillo

similiter unam aut plures , ut pariter atque equa-

liter sórores et filiae ei succedere debeant ; et si

soror in capillo decederit , soror qui remanserit

similiter sorori suae succédât. Modo vero quia in-

tentio exorta est inier fratres et sórores de nepte

que in capillo mortua fuerat, altercationem ponentes

quis ei succedere deberit: statuimus, ut barbas ejus

in cujus mundium fuit , ipse ei succédât in ejus

portione ; nam amedanis ipsius de ejus portione

nihil percipiant , nisi tantum habeant quantum si

vivens fuissit ipsa neptes earum.

ПИ.

In nomine Domini nostri JESU CHRISTI ego

LiUTPR.iPiD , excellentissimus , christianus atque

catliolicus rex gentis Langobardorum , adfungere

praevidimus una cum judicibus et fulelibus nostris

in Edicti pagina, anno regni mei, Deo propitio, vi

césimo tertio, die kalendarum martiarum, indictione

tertia,illa capitula que antea non eront instituto,

unde cognovimus esse intentionem ; ut amodo nulla

CXLVIII. Si quis invenerit libera mulierem aut

puellam per campum suum seminalum ambolantem

et viam indicantem, pignerit earn, et parentes aut

mundoald ejus conponant pro ipsa solidos sex, sicut

lex est; nam si ipsa conprehendere presumpserit ,

et ad casam suam legatam aut submanicatam du-

xerit, conponat solidos centum, medictatem regí,

et medictatem cujus causa est ; sie tarnen ut con-

positio illa de sex solidis in ipsa conposilione con-

60 putetur. Et si pulsalus fuerit ille in cujus mundio
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fuerit mutier aut puella ipsa, quod astu et iniquo

animo femina ipsa ambulare per laborem alterius

fecissit, ut ei conponerit, tunc . preveat sacramen-

tum quod , cupiditatem habendum de ipsa conposi-

tione, asto animo per laborem ipsius ipsa femina

non ambolassit , nec damnum asto faciendum ; et

si juraveril , tunc ipse qui earn conprehensit con-

ponat solidos centum , ut supra : et si jurare non

presumpserit , parentes aut mundoald ipsius femi-

VHII

CLIII. Si quis porcus in silva alienam diffcnsam

miserit sicut Edictus anterior habit, hoc est usque

ad decern porcus, et occiserit ex ipsis porco uno,

sic sit sicut anterior Edictus contenil. Si quidem

tantum decern invenerit , et plus occiserit quam

Edictus habit, conponat in actogild, sicut qui malo

ordine res alienas tollet. Nam si ille homo qui ipsos

пае, ut supra, pro via indicata conponat solidos Ю porcos habit amplius miserit asto animo suos aut